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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af ikke letfordærvelig
fødevarer, procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
og serveringsområde med tilhørende inventar, herunder
isterningsmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken og serveringsområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens
risikoanalyse for fremstilling af kolde drikkevarer uden kølekrav.

Følgende er konstateret: Virksomhedens anvender
Fødevarestyrelsens skabelon til egenkontrolprogram, men har
ikke lavet risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, der kan anvendes et skema til
risikoanalysen på www.fvst,dk
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: frugt perler og diverse frugtsirupper. Ingen



Nuditea

 

 

Søborg Torv 7

2860  Søborg

41934301

Kontrolrapport

side 2 af 2

02-07-2021

anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel. Virksomheden har anmeldt import af te
fra 3. lande. Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de ønsker, at
aktiviteten: Indførsel af te fra tredjelande registreres som ophørt. Virksomheden importeret plast kopper og
sugerør fra 3. lande til eget brug. Virksomhedens importaktiviteter er blevet opdateret i Fødevarestyrelsens
system ved tilsynet.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: dokumentation for køb af poplypropylen kopper og
sugerør.
Vejledt generelt om krav til dokumentation for fødevarekontaktmaterialer af plast og bambus fra leverandøren.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
import af fødevarer under restriktioner, reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation, overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation.


